УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru

от 09.11.2020 № 237

ПРИКАЗ

Об организации и  проведении

Всероссийского проекта

«Академия Гражданина»

 В соответствии с положением об организации и проведении Всероссийского

проекта «Академия Гражданина», в рамках работы Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское

движение школьников», в целях усвоения системы гражданских знаний

и норм, позволяющей осуществлять целенаправленную гражданскую

деятельность и функционировать в качестве полноправного члена общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ ДО «ЦТОТД и М г. Красноармейска» Толкачевой Т.В.:

1.1.организовать проведение Всероссийского проекта «Академия

Гражданина» (далее Проект) в соответствии с положением с 19 октября 2020 года

по июнь 2021 года;

1.2.  назначить организаторов Проекта.

2.Руководителям образовательных организаций Красноармейского

муниципального района организовать участие в Проекте:

- обучающихся в возрасте от 8 лет.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

МБУ «КМЦ системы образования» Красноармейского муниципального района

Удалову В.И.

Начальник  управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района

А.А.Хижняков